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Esipuhe

Tämä kirja kertoo humanitaarisesta työstä koskien Ukrainaan
kohdistunutta hyökkäystä, joka alkoi Venäjän toimesta
24.2.2022. Kirjaa on kirjoitettu tapahtumien aikana, joten
kaikki kommentit ja tunnelmat ovat uunituoreita.

Kirjoittaja Hannu”Hané” Vähäkoski on Outokummussa
syntynyt joensuulainen opettaja, joka ei kestänyt katsoa
hetkeäkään ihmisten tuskaa sohvalta, vaan tarttui heti
toimeen nopeasti.

Muutamassa päivässä pienenä pakettiautoreissuna aloitettu
projekti laajeni räjähdysmäisesti ja vaikutti useiden tuhansien
ihmisten elämään ja antoi monelle mahdollisuuden olla mu-
kana vaikuttamassa hätää kärsivien ihmisten tulevaisuuteen.

Kirjan julkaisuhetkellä tapahtumat ovat edenneet siihen
vaiheeseen, että Hane Peace Ukraine ry. on suunnittelemassa
jälleenrakentamista ja erityisesti puukoulua Ukrainaan. Tämä
tarina kertoo monen ihmisen sinnikkyydestä,
periksiantamattomuudesta ja tahdosta hakata päätä kiveen
niin kauan, että hyviä asioita tapahtuu nopeasti.

Kirja ei ole rentoa ja helppoa luettavaa, mutta varmasti mie-
leenpainuva. Ota hyvä asento ja hyppää syvään päähän
humanitaarisen työn ytimeen. Väliin on laitettu vähän
huumoria keventämään lukemista, mutta silti kirjassa
käydään myös sodan julmuuksia läpi hyvin läheltä.

Kirjoittaja on luonteeltaan hyvin nopea veijari ja siitä johtuen
kirjakin julkaistaan nopealla aikataululla, ilman oikolukemis-
ta. Kirjoitusvirheet saat siis samaan hintaan. Välimerkkejä ja
isoja kirjaimiakin varmaan puuttuu, laitan niitä tähän, niin
voit siirrellä ne oikeisiin paikkoihin.
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Toiseen painokseen annan eepoksen esiluettavaksi ammatti-
laiselle. Jos kiinnostuit tekemään tästä käännöksen toiselle
kielelle, niin ota yhteyttä. +358505550890. Kirjan tuotto käy-
tetään Ukrainan hyväksi kirjailijan toivomalla tavalla.

Kiitos Laura! Kiitos Tapio!



9

Ensimmäinen sähköposti

Hei,

Kuulin Rantakylän opehuoneessa huhuja, että olet lähdössä/
puuhaamassa avustuskyytiä Ukrainasta paenneille. Pitääkö
tämä paikkaansa ja jos pitää, niin millä aikataululla olet läh-
dössä ja olisiko kyytiin mahdollista saada lasten/nuorten
vaatteita ja kenkiä?

t. Lea
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Kirja kertoo 2022 helmikuisesta arkipäivästä
alkaen sodan kauheuksista vapaaehtoisten aut-
tajien silmin. Kuinka yhden ihmisen päättäväi-
sellä asenteella saadaan tuhansia ihmisiä autta-
maan hädässä olevia. Pääpaino kirjassa on
humanitaarisen avun antamisessa, mutta se
kertoomyös ajatuksia ja tunteita auttajilta sekä
autettavilta.

9 067245789528


